от O*r'l /-2.ф

. О переходе на обуrение с применением
дистанционньж технологий

В связи с новыми вьuIвленными случzutми заболевания короновирусной инфекцией
COVID-l9 и с целью предотвращения распространения вируса в ГБПОУ ИО <ИрТРиАТ, в

соответствии с письмом Минпросвещения Роосии от 13 марта 2020 r. J\Ъ СК_150/0З кОб

_ усипении с€}нитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательньIх организациях)) и
методическими рекомендациями МР З.|12.4,0206-20 кРекомендации по профилактике новой
короновирусной инфекции (COVID-l9) в профессиональных образовательньIх организациях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить 1^rебный процесс в группе ПР-19 в очной форме и организовать с 01 ноября
2021 г. по 14 ноября 202| года учебный процесс с применением дистанционньтх
образовательных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию процесса обучения с применением
i. дистанционньIх технологий Дроздову Т.А., зЕlп,IеститеJuI директора по УМР, Тилоеву Т.Н.,

заь.{естителя директора по УПР.

3. ПреподаватеJuIм ежедневно рtвмещать в электронном *урrr*" задания по дисциплинЕtl\d,
междисциплинарным KypcElM в соответствии с расписанием.

4. ПреподаватеJIям своевременно проверять выполненные обучающимися задания и выставJIять
оценки в электронный журна-гl.

5. Классному руководителю Вторушиной П.М. довести до сведения обуrаrощихся группы ПР-
19, и их родителей (законньгr представителей) о переходе на обl"rение с применением
дистанционных технологий.

6. Преподавателю Хрусцелевской А.Б, ра:}местить данную информацию на официальном сайте
технику]!(а.

7. Контроль за исполнением на9тоящего,приказа оставJIяю за собой.

прикАз.

г. Иркутск
Ns S/J-

,Щиректора 9) Е.А. Торунов